
Stránka 1 z 4 
41. zasedání RMČ, dne 04.11.2020 

 

PROGRAM 
 

41. schůze Rady městské části Praha 5 
konaná dne 04.11.2020 

 

č. Bod jednání Předkladatel 

1. 
Bytový podnik v Praze 5, státní podnik v likvidaci - souhlas s 
přímým převodem vlastnického práva k pozemku parc. č. 1362/2, 
k. ú. Košíře 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

2. Návrh na jmenování Interního auditora ÚMČ Praha 5 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

3. 
Žádost o prodej pozemků parc. č. 3986/3 a 4013 k. ú. Smíchov od 
vlastníka sousedních nemovitých věcí  

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

4. 
Dokumentace Integrovaného manažerského systému a norem 
ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO/IEC 27001. 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

5. 
Opatření v oblasti správy pohledávek nájemců nebytových prostor 
v souvislosti s COVID - 19 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

6. 

Žádost Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5 o dotaci 
ze státního rozpočtu na financování trvání vícenákladů a výpadků 
finančních zdrojů v souvislosti s epidemií COVID-19 č. 
A/2020/5354 

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

7. 
Na Březince č. o. 17, č. p. 2033 - prodej půdní bytové jednotky 
oprávněnému nájemci a stavebníkovi bytu  

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

8. 
Revokace usnesení č. RMČ/29/836/2020 ze dne 29. 07. 2020 v 
bodě I.1. - Kupní smlouva na nákup nabíjecího sloupku - E-Point 
STANDARD 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

9. Žádost o pronájem bytu - preferovaná profese  
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

10. 
Návrh na uzavření nové smlouvy o nájmu bytu ze sociálních 
důvodů/pro seniory 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

11. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Nákup a instalace bezdrátového 
elektronického přístupového systému klíčového hospodářství pro 
objekt ÚMČ Praha 5 na adrese náměstí 14. října 1341/4" 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

12. 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2020 - Mateřská škola, 
Praha 5 - Barrandov, Lohniského 830, příspěvková organizace  

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 



Stránka 2 z 4 
41. zasedání RMČ, dne 04.11.2020 

 

13. 
Změna platového výměru pro ředitele právnické osoby Základní 
škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, Radlická 140/115, 
příspěvková organizace 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

14. 
Žádost příspěvkové organizace Centrum sociální  a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5 o poskytnutí grantu hl. m. Prahy v sociální oblasti 
pro rok 2021 

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

15. 

Pronájem nebytových prostor v budově Ženské domovy, Radlická 
2000/3 a Ostrovského 11/16, Praha 5 - na základě vyvěšeného 
záměru; Zrušení záměru a schválení nového záměru společnosti 
AKPH s. r. o. 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

16. 
Záměr pronájmu nebytových prostor v budově Ženské domovy, 
Radlická 2000/3, Praha 5 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

17. 
Přehled veřejných zakázek zadaných Mgr. Renátou Zajíčkovou, 
starostkou a místostarosty MČ Praha 5 v období od 01. 09. 2020 
do 30. 09. 2020 dle přílohy č. 1. 

Viktor Čahoj, radní 
MČ Praha 5 

18. 
Revokace usnesení RMČ/3/71/2019 - přímý převod pozemků v 
lokalitě Šmukýřka - Bytový podnik v Praze 5, státní podnik v 
likvidaci 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

19. 
Pronájem 11 ti řadových garáží Na Hutmance, k. ú. Jinonice, 
Praha 5 - na základě vyvěšeného záměru 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

20. 
Dohoda o skončení nájmu - garáže ev. č. 913, Na Konvářce, Praha 
5, k. ú. Smíchov 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

21. 
Předběžný souhlas se záborem v ulici Štefánikova 339/39, Praha 5 
pro provozovnu Antonínovo pekařství z důvodu umístění 
předzahrádky 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

22. Přehled rozpočtových opatření        
Viktor Čahoj, radní 

MČ Praha 5 

23. 
Dohoda o započtení vzájemných pohledávek se společností ACG - 
Real, s.r.o. na akci: "Snížení energetické náročnosti MŠ Nad 
Palatou." 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

24. 

Smlouva o provozování plynárenského zařízení uzavřená s 
Pražská plynárenská Distribuce, a. s. a PRE distribuce a.s. pro 
instalaci elektroměru a elektro přípojky pro MČ Praha 5 k akci: 
"Stavební úpravy stávajícího objektu, Praha 5, Drtinova 3215/3a". 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

25. 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0029/0/OMI/19 uzavřené s 
firmou KyraStav, s. r. o. ze dne 08. 11. 2019 na akci:" Přístavba 
výtahu pro bytový dům Plzeňská 2076/174, Praha 5". 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

26. Návrh na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu 
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 



Stránka 3 z 4 
41. zasedání RMČ, dne 04.11.2020 

 

27. 
Žádost o vrácení propadlé jistoty účastníkům V. nabídkové řízení 
na pronájem bytových jednotek formou nabídkového řízení s 
elektronickou aukcí  

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

28. Žádost o rozšíření smlouvy o nájmu bytu  
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

29. 
Žádost o umístění základnové stanice mobilních telefonů 
společnosti T-Mobile Czech Republic a. s., na budovu na adrese 
Zborovská 124/68, Praha 5 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

30. 
Výběr účastníka minitendru č. 12 zadávaného na základě 
Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 ze dne 25. 02. 2020 na výkon 
technického dozoru stavebníka - kopie 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

31. 
Objednávka č. 0054/OPRI/20 na autorský dozor v rámci akce 
„Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 
5'' 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

32. 
Informace o čerpání účelových dotací na výdaje při řešení krizové 
situace v souvislosti s šířením nového typu koronaviru. 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

33. Využití MS Teams pro potřeby ÚMČ Praha 5 
Viktor Čahoj, radní 

MČ Praha 5 

34. 
Objednávka č. 0022/ZOSM/20 - Vypracování projektové 
dokumentace na opravu střechy pavilonu A v ZZ Kartouzská 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

35. 
Revokace usnesení RMČ č. 15/393/2019 ze dne 10.04.2019 v 
bodě 1 - rozdělení bytové jednotky č. 12 v bytovém domě 
Ostrovského 33/2, Praha 5 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

36. 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo "Strategie rozvoje městské části 
Praha 5 2030+“ 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

37. 
Účast občanů na zasedání Zastupitelstva MČ Praha 5, dne 10. 11. 
2020 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

38. 
Společenství vlastníků Štefánikova 249, Praha 5, IČO 035 05 642 - 
stanovisko za jednotky v majetku MČ Praha 5 k Návrhu usnesení 
projednání bodů výboru SV korespondenčním způsobem  

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

39. 
Koncept přílohy Pandemického plánu s informacemi o organizaci 
omezeného provozu příspěvkových organizací MČ Praha 5 na 
nezbytné agendy  

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

40. 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 554/3, k. ú. Smíchov na 
stavební zábor při výstavbě „Hotelu Smíchovské nábřeží“ 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 



Stránka 4 z 4 
41. zasedání RMČ, dne 04.11.2020 

 

41. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Vánoční osvětlení městské části Praha 5" 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

42. 
Darování finančních prostředků prostřednictvím veřejné sbírky na 
pomoc při opravě vyhořelého kostela sv. Michaela na Petříně  

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

 
 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

  


